



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Hair Construction TNG ApS

Ved Vesterport 9, 1612 København V

CVR-nr. 27 74 20 33

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/11 2016.

  
Jan Lauritsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hair Construction TNG ApS  
Ved Vesterport 9  
1612 København V

CVR-nr.: 27 74 20 33

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jan Lauritsen

**Revision**

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive frisørvirksomhed, herunder salg af hårplejeprodukter mv. samt skole- og kursusaktiviteter i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.242 t.kr. mod 2.796 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at den resterende tabte kapital kan reableres ved overskudsgivende drift over en årrække.

Selskabets likviditet vurderes at være tilstrækkelig i forhold til den plan, som nu er lagt for videreførelse af selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2015/16	2014/15
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.241.510</b>	<b>2.795.673</b>
2. Personaleomkostninger	-2.309.829	-2.572.864
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.231	-17.437
<b>Driftsresultat</b>	<b>-88.550</b>	<b>205.372</b>
Andre finansielle omkostninger	-43.308	-28.681
<b>Resultat før skat</b>	<b>-131.858</b>	<b>176.691</b>
Skat af årets resultat	0	-81.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-131.858</b>	<b>95.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	95.691
Disponeret fra overført resultat	-131.858	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-131.858</b>	<b>95.691</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.908	70.345
Materielle anlægsaktiver i alt	52.908	70.345
5 Andre tilgodehavender	204.095	201.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	204.095	201.553
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>257.003</b>	<b>271.898</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	179.317	217.559
Varebeholdninger i alt	179.317	217.559
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.711	33.777
Udskudte skatteaktiver	530.000	530.000
Andre tilgodehavender	13.743	75.620
Periodeafgrænsningsposter	8.882	5.509
Tilgodehavender i alt	611.336	644.906
Likvide beholdninger	133.954	124.465
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>924.607</b>	<b>986.930</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.181.610</b>	<b>1.258.828</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-835.403	-703.545
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-335.403</b>	<b>-203.545</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	298.717	298.717
Anden langfristet gæld	149.491	149.491
Langfristede gældsforpligtelser i alt	448.208	448.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.449	264.245
Anden gæld	875.356	749.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.068.805	1.014.165
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.517.013</b>	<b>1.462.373</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.181.610</b>	<b>1.258.828</b>

## 8 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen arbejder løbende med nye aktiviteter til en optimering af kapaciteten, og dette forventes at forbedre dækningsgraden og resultatet.

Selskabet har i regnskabsåret 2014/15 indfriet kassekreditten hos pengeinstitut.

Efter ledelsens opfattelse har selskabet likviditetsreserver til dækning af det forventede likviditetsbehov i det kommende år, såfremt budgettet for det kommende år opfyldes og kreditfaciliteterne hos selskabets pengeinstitut opretholdes og afdrages i aftalt omfang samt anpartshaverne indbetaler det eventuelle likviditetsbehov, der måtte opstå. Ejerkredsen har bekræftet at ville støtte selskabet likviditetsmæssigt i nødvendigt omfang, herunder ved tilførsel af eventuel yderligere likviditet.

På trods af ledelsens forventninger vil der altid være en naturlig usikkerhed om fortsat drift, når selskabet har negativ egenkapital og begrænset kapital til rådighed, såfremt der opstår uventede begivenheder.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen over en årrække kan blive retableret via selskabets egen indtjening.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.139.450	2.352.425
Pensioner	117.139	154.639
Andre omkostninger til social sikring	38.541	47.370
Personaleomkostninger i øvrigt	14.699	18.430
	<u>2.309.829</u>	<u>2.572.864</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>



## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2015	250.000	250.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-250.000	-250.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-250.000</b>	<b>-250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	1.607.698	1.607.698
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>1.607.698</b>	<b>1.607.698</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-1.537.353	-1.519.916
Årets af-/nedskrivninger	-17.437	-17.437
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-1.554.790</b>	<b>-1.537.353</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>52.908</b>	<b>70.345</b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	0	0
Deposita	204.095	201.553
	<b>204.095</b>	<b>201.553</b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2015	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-703.545	-799.236
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-131.858</u>	<u>95.691</u>
	<u><b>-835.403</b></u>	<u><b>-703.545</b></u>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er ikke beregnet renter af det ansvarlige lån til aktionærer i alt 448 t.kr. Hvis selskabet genvinder sin fulde aktiekapital, skal en rente beregnes med mindsterente fra lånet udbetaling og afregnes, når parterne bestemmer det.


